AVISOS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PGV 7/2026 

Comunicamos aos interessados que encontra-se disponibilizada a licitação a seguir: PGV 7/2026.Objeto: Registro de Preços para aquisição de 
Material de limpeza e higiene pessoal. Valor máximo da licitação: R$ 2.247.082,55 (dois milhões, duzentos e quarenta e sete mil oitenta e dois 
reais e cinquenta e cinco centavos). O edital poderá ser obtido através do site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo 
telefone (43) 3372-4284 ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 21 de janeiro de 2026. Sérgio Willian Costa Becher – SECRETÁRIO

[...]

Comunicamos aos interessados que encontra-se disponibilizada a licitação a seguir: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-
0008/2026 (COMPRASGOV Nº 90.008/2026), objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Material Laboratorial para o Centrolab de 
Londrina. Valor máximo da licitação: R$ 74.952,74 (setenta e quatro mil novecentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos). O edital 
poderá ser obtido através do site www.londrina.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4403 ou ainda pelo e-
mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 23 de janeiro de 2026.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0265/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0156/2025 
CONTRATADA: KNOX PRODUTOS REFRIGERADOS EIRELI 
REPRESENTANTE: Sérgio Murilo Cordeiro de Melo 
CNPJ: 15.719.703/0001-41 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 134.461,00 (cento e trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais).   
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de refrigeradores, purificadores de água, bebedouros, ventiladores e micro-ondas. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.006812/2026-64 
DATA DE ASSINATURA: 23/01/2026 

O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0022/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0265/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0156/2025 
CONTRATADA: MERCADOMOVEIS LTDA 
REPRESENTANTE: Rogério Marcos Bidóia 
CNPJ: 77.500.049/0290-39 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 77.760,00 (setenta e sete mil, setecentos e sessenta reais).   
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de refrigeradores, purificadores de água, bebedouros, ventiladores e micro-ondas. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.006814/2026-53 
DATA DE ASSINATURA: 23/01/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SMGP-0023/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL/SMGP-0265/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0156/2025 
CONTRATADA: PROSPERA COMERCIO LTDA 
REPRESENTANTE: Alexandre Assumpção Martins Carneiro 
CNPJ: 56.953.630/0001-35 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR: R$ 62.374,00 (sessenta e dois mil, trezentos e setenta e quatro reais).   
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de refrigeradores, purificadores de água, bebedouros, ventiladores e micro-ondas. 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.006815/2026-06 
DATA DE ASSINATURA: 23/01/2026 
O Contrato/Ata de Registro de Preços estará, na íntegra, disponível no site do Município de Londrina.